

حادثه‌ها

کارگر محبوس در چاه زنده خارج شد

● ایرنا، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پاکدشت گفت: کارگری که بر اثر ریزش یک چاه در پاکدشت زیر آوار محبوس شده بود، زنده از زیر آوار خارج شد. قاسم خواجه‌حسینی اظهار کرد: نیروهای سازمان آتش‌نشانی پاکدشت با اطلاع از ریزش چاه در یکی از منازل منطقه معروف به شن و ماسه، در محل حاضر شدند و برای خارج کردن کارگر محبوس شده در این چاه اقدام کردند. وی بیان کرد: با تلاش نیروهای این سازمان و با خارج کردن آوار، این کارگر زنده از داخل چاه خارج شد. خواجه‌حسینی گفت: این کارگر به وسیله عوامل اورژانس برای مداوا با بیمارستان منتقل شد.

اعضای بدن مادر ۵۷ساله بخشیده شد

● مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: اهدای اعضای بدن مادر ۵۷ساله پالمیری که دچار مرگ مغزی شده بود، به سه نفر زندگی دوباره بخشید. آریتا ابریشمی افزود: فاطمه بذرافشان که به دلیل سکتة دچار مرگ مغزی شده بود، در بیمارستان آیت‌الله روحانی بابل تحت مراقبت‌های ویژه قرار داشت. وی گفت: با رضایت خانواده این سادر اینکار، سه عضو بدنش شامل دو کلیه و کبد به سه بیمار در انتظار پیوند عضو اهدا شد. او افزود: شش فرزند مرحوم فاطمه بذرافشان با افتخار به اهدای عضو مادرشان رضایت دادند و ابراز امیدواری کردند با فرهنگ‌سازی، این حرکت بزرگ فرهنگی در جامعه نهادینه شود. از ابتدای سال جاری تاکنون اعضای بدن هشت بیمار مرگ مغزی در بیمارستان‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی بابل به بیماران نیازمند اهدا و پیوند داده شد. دانشگاه علوم پزشکی بابل مستقل از دانشگاه علوم پزشکی مازندران است و بیمارستان‌های شهید بهشتی، یحیی‌نژاد و آیت‌الله روحانی، کودکان امیرکلا، ۱۷ شهرویز مرزی کلا و مرکز نابروزی فاطمه الزهرا را زیر پوشش دارد.

جسد دومین کارگر خط انتقال برق جیرفت پیدا شد

● بخشدار جبالبارز جیرفت گفت جسد دومین کارگر خط انتقال برق جیرفت بعد از سه روز تلاش در ارتفاعات پوشیده از برف جبالبارز پیدا به پزشکی قانونی این شهرستان منتقل شد. هادی شهرباری افزود: روز یکشنبه ۱۷ بهمن شش نفر از کارگران خط انتقال برق شهرستان جیرفت در ارتفاعات برفی جبالبارز گرفتار شدند. وی ادامه داد: یک نفر از سه کارگری که برای نجات همکاران خود سعی داشت خود را به نزدیک‌ترین روستای این منطقه به نام دهنو برساند، موفق به رسیدن به روستا و اطلاع‌رسانی از وضعیت همکاران خود شد. وی خاطر نشان کرد: بلافاصله بعد از اطلاع از وضعیت کارگران خط انتقال برق در ارتفاعات جبالبارز، یک اکیپ امداد و نجات متشکل از اورژانس، هلال احمر و یک دستگاه لودر و یک فروند بالگرد برای کمک به حادثه‌دیدگان به این منطقه اعزام شدند. وی تصریح کرد: یک نفر از کارگران خط انتقال برق جیرفت که خود را به روستای دهنوسقدر از توابع جبالبارز رسانده بود، نجات یافت و دو نفر از این کارگران فوت کردند که جسد یک نفر دوشنبه و جسد نفر دوم نیز عصر سه‌شنبه کشف شد. شهرباری با بیان اینکه برودت و سرمای هوا مانع انجام اقدامات امداد هوایی و زمینی در منطقه جبالبارز از توابع جیرفت شده است، گفت: جست‌وجو برای نجات جان سه نفر از کارگران مفقودشده خط انتقال برق همچنان ادامه دارد. جبالبارز در ۴۶ کیلومتری شمال شهر جیرفت و در راه اصلی جیرفت - کرمان قرار دارد. این شهر دارای سه دهستان و ۳۰ هزار نفر جمعیت است. شهرستان جیرفت دارای اقلیمی متنوع است و با وجود گرمسیربودن، مناطق کوهستانی و سردسیر نیز دارد.

کشف ۱۲۰ کیلوگرم تریاک در گلستان

● پلیس: فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۱۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک به وسیله مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد. سردار «علی اکبر جاویدان» با تأکید بر برخورد قاطع پلیس با عوام‌لثه تهیه و توزیع مواد مخدر، گفت: یکی از اولویت‌های مهم پلیس استان در سال جاری برخورد قاطع با باند‌های تهیه و توزیع مواد مخدر بوده است. وی با اشاره به وضعیت پلیس گلستان در راستای برخورد با باند‌های تهیه و توزیع مواد مخدر، تصریح کرد: میزان کشف مواد مخدر از ابتدای سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۱۵ درصد رشد داشته است. فرمانده انتظامی گلستان در ادامه به دستگیری سه نفر از عوامل توزیع مواد مخدر به وسیله مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: در این عملیات دو دستگاه خودرو توقیف شد. سردار جاویدان اضافه کرد: در همین رابطه ۱۲۰ کیلوگرم تریاک کشف شد و متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: مردی که به دلیل فقر مالی خاله‌اش را به قتل رسانده بود، پای میز محاکمه رفت و جزئیات را توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما، آبان‌ماه سال ۹۱ به مأموران پلیس خبر دادند زنی در خانه‌اش به قتل رسیده است. پسر این زن که جسد مادرش را پیدا کرده بود، به مأموران گفت: من برای سرزدن به خانه مادرم آمدم. وقتی زنگ در خانه را زدم، کسی باز نکرد و با کلیدی که داشتم، وارد خانه شدم و با جسد مادرم روبه‌رو شدم. خانه به‌هم‌ریخته بود و به نظر می‌رسید سرتنی هم از خانه شده است.

بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها متوجه شدند مقتول زنی ۶۰ساله است که تنها زندگی می‌کند و به‌جز یکی از فرزندان، بقیه آنها در خارج از کشور به سر می‌برند و به‌جز پسر مقتول که جسد را پیدا کرده، خواهرزاده او هم به خانه‌اش رفت‌وآمد داشته است.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات پسر مقتول گفت: به‌جز من فقط

قتل خاله به خاطر فقر

پسرخاله‌ام به خانه مادرم رفت‌وآمد می‌کرد و از آنجا که وضع مالی خوبی ندارد، احتمال می‌دهم که او در این ماجرا نقش داشته باشد. عامل قتل به‌زور وارد خانه نشده و در به وسیله مقتول باز شده بود و وسایل پذیرایی هم روی میز بود. ضمن اینکه خواهرزاده مقتول نیز به صورت ناگهانی ناپدید شده بود. زمانی که مأموران به خانه پاشار خواهرزاده مقتول رفتند، همسر او گفت: چند روز پیش همسر من به مبلغی پول داد و گفت کاری در شهرستان پیدا کرده است و برای کار از تهران می‌رود. بعد از آن هم من دیگر از شوهرم خبر ندارم.

در ادامه تحقیقات، مأموران موفق شدند این مرد را شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌های اولیه اتهام قتل خاله‌اش را قبول کرد و گفت: من وضع مالی خوبی نداشتم و به شدت تحت فشار بودم؛ از آنجا که خاله‌ام هم وضع مالی خوبی نداشتم و خیلی تحت فشار بودم، تصمیم گرفتم از او سرقت کنم؛ فکر نمی‌کردم مشکلی به وجود بیاید و با خودم گفتم هرچه دارم از خانه برمی‌دارم و می‌روم. از آنجا که من در خانه او رفت‌وآمد داشتم، بنابراین رقتنم به

یک کشته و ۷ مصدوم در ۲ آتش‌سوزی در پایتخت



۶۰ساله بود، جانش را از دست داد. رئیس اورژانس کشور «پیرحسین کولیوند» در این‌باره گفت: بعد از اعلام حادثه آتش‌سوزی، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک خودروی فرماندهی به محل اعزام شد. وی اضافه کرد: این حادثه در خیابان اشرافی اصفهانی تهران، خیابان کفوری، کوچه هفتم شرقی رخ داده است و شواهد نشان می‌دهد آتش‌گرفتن یک خودرو در پارکینگ عامل آن بوده است. رئیس اورژانس گفت: هفت مصدوم این حادثه به بیمارستان منتقل شده‌اند و بیمارستان‌های



شرق: دو آتش‌سوزی مهیب روز گذشته که در تهران رخ داد، باعث کشته‌شدن یک نفر و زخمی شدن هفت نفر دیگر شد. به گزارش خبرنگار ما، اولین آتش‌سوزی که ساعت ۵:۲۲: صبح دیروز رخ داد، در یک ساختمان مسکونی در اشرافی اصفهانی بود. زمانی که اهالی ساختمان با آتش‌نشانی تماس گرفتند اعلام کردند آتش از پنجره‌های این ساختمان زانم کشیده است. بلافاصله مأموران آتش‌نشانی در محل حاضر شدند و عملیات اطفای حریق را آغاز کردند.

با توجه به اینکه ساختمان مسکونی بود، مأموران هم‌زمان با عملیات اطفای حریق، کار نجات گرفتارشدگان در آتش را هم آغاز کردند و بعد از دقایقی موفق شدند ۲۰ نفر از ساکنان این ساختمان را از میان شعله‌های آتش بیرون بکشند.

اما در این میان حلقه‌های آتش در آتش‌سوزی دیگری در خیابان اشرافی اصفهانی تهران، خیابان کفوری، کوچه هفتم شرقی رخ داده است و شواهد نشان می‌دهد آتش‌گرفتن یک خودرو در پارکینگ عامل آن بوده است. رئیس اورژانس گفت: هفت مصدوم این حادثه به بیمارستان منتقل شده‌اند و بیمارستان‌های

دستگیری متهم به قتل مأمور پلیس در عملیات ضربتی

شرق: مرد سابقه‌داری که بعد از به‌قتل‌رساندن یکی از مأموران پلیس قصد داشت با کمک دختر مورد علاقه‌اش فرار کند، دستگیر شد. سردار محسن خانچرلی، فرماندهی غرب استان تهران در این‌باره گفت: در ساعت ۹:۵۰ سه‌شنبه واحد گشتی کلانتری ۱۲ ملارد در حال گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود بود که به یک دستگاه سواری پرشیا مشکوک شده و دستور ایست صادر کرد اما راننده پرشیا پس از رؤیت مأموران اقدام به تیراندازی به سمت یک سرباز و یک درجه‌دار کرد و این افراد را از ناحیه پا و کمر مصدوم کرد. خانچرلی با بیان اینکه بلافاصله مأموران به بیمارستان منتقل شده و تیمی دیگر از مأموران پلیس به تعقیب این متهم پرداختند، گفت: این فرد در ملارد خودروی خود را رها کرده و به یکی از منازل این محدوده پناه برده بود اما تحقیقات مأموران برای دستگیری این فرد با شواهدی پلیسی ادامه داشت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به شناسایی هویت متهم، افزود: این فرد که «سعید» نام داشت تحت تعقیب قرار گرفت و در بررسی سوابقش مشخص شد این فرد ۲۲ساله به‌تازگی از زندان آزاد شده و پیش از این ۱۰ بار به اتهام جرائم مختلفی همچون حمل سلاح غیرمجاز، حمل مواد مخدر و... به زندان افتاده است. خانچرلی با اشاره به ادامه تحقیقات مأموران برای یافتن محل اختفای این فرد، گفت: سرانجام صبح دیروز مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران مخفیگاه این مجرم فراری را در منزل خواهرش

رخداد

بازداشت ۲ سارق ۲۰۰ فقره سرقت

● رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش از دستگیری دو سارق حرفه‌ای لوازم داخلی خودرو در محدوده شمال تهران خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ ناصری‌نژاد گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان درخصوص سرقت و تخریب خودروهای سواری اهالی محله تجریش، موضوع در دستور کار مأموران تجسس این یگان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده و بازبینی دوربین‌های مداربسته محل سرقت‌ها شماره خودرو سارقان شناسایی شد و نام یکی از سارقان که از مجرمان سابقه‌دار و تحت تعقیب مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند بود، شناسایی شد. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش ادامه داد: نتیجه تحقیقات در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و متعاقباً دستور ورود به مخفیگاه متهم صادر شد و مأموران برای عملیات متهم به محل اعزام شدند؛ در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه مأموران وارد منزل متهم شدند و متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهم نیز چهار جفت باند خودرو، سه دستگاه ضبط خودرو، یک عدد ساب‌باکس، یک عدد آمپلی‌فایر و محتویات داخلی خودرو شامل تعدادی مدارک هویتی و شناسایی مال‌باختگان، کشف شد. سرهنگ ناصری‌نژاد افزود: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰۰ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو با همدستی فرد دیگری که یکی از سارقان حرفه‌ای و مجرم تحت تعقیب این کلانتری است، اعتراف کرد. وی با اشاره به اینکه با هماهنگی از سوی مقام قضائی، متهم در مخفیگاهش دستگیر شد، بیان کرد: در بازرسی از این محل نیز تعدادی اموال مسروقه از جمله ۱۳ فقره چک مسروقه، سه فقره سفته، یک دستگاه ویدئوپروژکتور، یک دستگاه دی‌وی‌آر دوربین مداربسته، تعدادی فلش مموری و چند دستگاه گوشی همراه و تبلت مسروقه کشف شد. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش خاطر نشان کرد: این متهم نیز در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی بر همدستی با متهم ردیف اول در سرقت‌های لوازم داخلی خودرو اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده به همراه همدستش به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

دریابی از مهربانی ساخت می‌توان باقطره قطره مهربان

وحدت

مرکز خیریه معلولین ذهنی

شماره ثبت: ۳۹۹۱

جهت سفارش فلک می‌توانید با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایید:

تلفن: ۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۲۲۹۴۷۰۱۴

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری، بالاتر از ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴

پرداخت از طریق شماره گیری کد: **۹۸۹۸۹۸#*۴*۷۳۳***

امنیتی و انحراف هوایما از فرودگاه هیثرو به فرودگاه استانبند نبوده است. در همین حال خطوط هوایمایی پاکستان در بیانیه‌ای گفته است مقامات انگلیس پس از دریافت «تهدید امنیتی از طریق تماس تلفنی فردی ناشناس» اقدام به اسکورت و فرود هوایمایی یادشده در فرودگاه استانبند کردند.

زمین‌لرزه ۶/۴ ریشتری در بلوچستان پاکستان

● بی‌بی‌سی: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶.۴ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) حدود نیمه‌شب گذشته مناطق جنوب غربی پاکستان را لرزاند. کانون این زمین‌لرزه در مناطق ساحلی ایالت بلوچستان و در حدود ۹۰ کیلومتری شهرهای گوادر و تربت و عمق آن ۲۵ کیلومتر از سطح زمین اعلام شده است.

با توجه به عمق ۲۵ کیلومتری کانون این زمین‌لرزه، تاکنون خسارات یا تلفاتی ناشی از این حادثه طبیعی اعلام نشده است.